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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Virksomheden er som led i
starthjælp blevet vejledt generelt om fødevarekontrol,
egenkontrol og risikovurdering, krydsforurening, allergene
ingredienser, skadelige stoffer ved forkert tilberedning, buffet
og selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse, renholdelse
og skadedyrssikring, ved import og samhandel, økologi,
væsentligt ændrede aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på
køl og frost. Kontrolleret faciliteter for hygiejnisk vask og
aftørring af hænder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Godkendelse af
anvendt desinfektionsmiddel er godkendte.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Varmt
og kold køkken, produktionsudstyr.
Følgende er konstateret: Der er ansamling af urenheder på
blæser i kølerum. Virksomheden oplyser, at blæseren vil blive
rengjort i dag.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af lokaler og
inventar.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af yderdøre.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse
modtagelse og opbevaring af kølevarer, for varmebehandling og nedkøling af opvarmede færdigretter.
Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for modtagelse af kølevarer, for
opbevaring af kølekrævende fødevarer samt for varmebehandling, nedkøling og varmholdelse af opvarmede
færdigretter fra virksomhedens registrering til 26. februar 2020.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomhedens ejer og ansatte har uddannelse i fødevarehygiejne. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


